Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

C'áni:ira ^
Miiiiii-ipal .1.

BARRA GÁIXÇM

PORTARIA N" 072 DE 2° DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidor no cargo
comissionado e dá outras providências.

U

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador GABRIEL PEREIRA LOPES,

rio uso das atribuições que lhe foram conferidas peia Lei Orgânica do Município, e em

cpnfoiTiiidade com a Lei n” 4365 de 22 de dezembro de 2021. e alterações:

RESOLVE:

I  Art. r Nomear a Sr.' PAULA FERNANDA CARVALHO DE SOUSA,

para exercer o Cargo Comissionado de Diretor de Gabinete da Presidência.

Art. 2‘* Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLlQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 2 de março de 2023.

J rV) O rj to

V./ , o bii A
0. 0K'

On
V J C/; r

? ' ■
●vi

fti çn
OO s Q03 15sio rw. v:

unicipal de Barra do Garças < :zC . 'O
r: <0 ●Jro<r V V£) C (V);; Oo o(Í3 r.iCl

^
O

iit; .,9 O
, ^ Tj

{ rCf —J

_ ' -r!' o o QJ  "O -n 7
CL To 9 L ^

Slf)
Cj j ̂  ^
C'i T P

c

O

o roL i_ I,'- u

LU >i) t,' OQ o
_j u q; .5Cã> Ci. <

C 8 ENTE

■ÍtXLÕUni.__.

T G) Oj j
OJ £=

<u — i/j
CC) O[

aí G
o çr.

CD EM
zr usa.

ocr.
Horas(O u Wo

( C;.. ÍV

C)
●l, 10

; Ci.
o

C “C'

tolO
t/l ,T0 oL  I ● ■  c;of -

AS.SINATURAo ; .
CÍl- g' -U

c
03Vic n <V5V r:'V,

U. ,  C.')r.
IL-

(66) 3401 -2484 / 0800 642 6811
barradognrcas.mt.leg.br- fb.coin/camarabarradogarcas

Rua Mato Groí io, N® 617, Centro, Barra do Garças  - MT, CEP: 78600-023
camara(^barradogarcas.nit.leg.br / rh@barradogar';as.mt.Ieg.br